PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          16.04.2021                       ст. Зеленчукская                            № 398
О внесение изменений в постановление администрации Зеленчукского        муниципального района от 12.12.2019 № 1240 «Об утверждении                   муниципальной программы «Аппарат администрации Зеленчукского                      муниципального района на 2020-2022 годы»

           В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского                    муниципального района от 12.12.2019 № 1240 «Об утверждении муниципальной программы «Аппарат администрации Зеленчукского                            муниципального района на 2020-2022 годы» следующие изменения:
           Ресурсное обеспечение реализации Программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение реализации Программы
	Объём финансирования Программы составит

83928,80 тыс. рублей, в том числе:
2020 год – 29015,60 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет – 27313,3,40 тыс. рублей;

республиканский бюджет – 1702,30 тыс. рублей.
2021 год –28913,50 тыс. рублей, в том числе:

местный бюджет – 27211,20 тыс. рублей;

республиканский бюджет – 1702,30 тыс. рублей.
2022 год – 25999,70 тыс. рублей, в том числе:

местный бюджет – 24297,40 тыс. рублей;

республиканский бюджет - 1702,30 тыс. рублей

2. Приложение к Программе изложить в следующей редакции:
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
И. о. главы администрации Зеленчукского

муниципального района

   А. Н. Науменко
Приложение к Программе
Структура расходов Программы по срокам реализации

	2020
	2021
	2022

	Общегосударственные вопросы
	851
	01
	00
	20866,70
	21196,10
	18318,30

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	851
	01
	04
	17926,90
	18397,90
	15671,10

	Другие общегосударственные вопросы
	851
	01
	13
	2939,90
	2798,20
	2647,20

	Финансовое обеспечение выполнения функций муниципальных органов
	851
	01
	13
	1797,80
	1646,60
	1495,60

	Реализация закона Карачаево-Черкесской Республики от 13.03.2009 № 6-РЗ «О порядке создания и деятельности административных комиссий в Карачаево-Черкесской Республике и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Карачаево-Черкесской Республики»
	851
	01
	13
	337,70
	347,20
	347,20

	Реализация закона Карачаево-Черкесской Республики от 13.11.2006 № 85-РЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Карачаево-Черкесской Республике отдельными государственными полномочиями Карачаево-Черкесской Республики по формированию, содержанию и использованию Архивного фонда Карачаево-Черкесской Республики»
	851
	01
	13
	804,40
	804,40
	804,40

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	851
	03
	00
	3549,10
	3099,60
	3099,60

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	851
	03
	09
	3549,10
	3099,60
	3099,60

	Другие вопросы в области национальной экономики
	851
	04
	00
	2785,90
	2774,60
	2774,60

	Финансовое обеспечение выполнения функций муниципальных органов
	851
	04
	05
	2785,90
	2774,60
	2774,60

	Другие вопросы в области образования
	851
	07
	00
	560,20
	574,70
	574,70

	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление реализации закона Карачаево-Черкесской Республики от 10.01.2008 №3-РЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Карачаево-Черкесской Республике отдельными государственными полномочиями Карачаево-Черкесской Республики по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству»
	851
	07
	09
	273,90
	281,10
	281,10

	Реализация закона Карачаево-Черкесской Республики от 17.12.2009 № 86-РЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Карачаево-Черкесской Республики отдельными государственными полномочиями по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий»
	851
	07
	09
	286,30
	293,60
	293,60

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	851
	11
	00
	1253,60
	1268,50
	1232,50

	Финансовое обеспечение выполнения функций муниципальных органов
	851
	11
	05
	1253,60
	1268,50
	1232,50

	Итого

	29015,60
	28913,50
	25999,70

                        Заместитель главы – управделами
                        администрации Зеленчукского

                        муниципального района                                                                                И. А. Саламахина